
Uchwała Nr 83/501/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 12 sierpnia 2021r 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 72/434/21 Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 24 marca 2021r w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach wprowadza się 

następujące zmiany: 

§22 otrzymuje brzmienie: 

„§22. 1. Naczelnicy wydziałów i pracownicy zatrudnieni na samodzielnych 

stanowiskach pracy upoważnieni są na podstawie pisemnego upoważnienia do 

załatwiania w imieniu Starosty indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w tym do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach należących do zadań 

wydziału (samodzielnego stanowiska pracy). 

2.Naczelnicy i pracownicy zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach pracy ponoszą 

odpowiedzialność za wydawanie decyzji administracyjnych oraz przygotowywanych w 

toku postępowań o zamówienia publiczne umów cywilnoprawnych. 

3.Cofnięcie upoważnienia następuje na piśmie przez doręczenie osobie, której ono 

dotyczy. 

4.Na wniosek Naczelnika Wydziału upoważnienie, o którym mowa w ust.1 może być 

udzielone poszczególnym pracownikom. 

Przepisy ust.2 i 3 stosuje się odpowiednio.” 

1.W §65 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ §65. 2. Naczelnicy wydziałów  i pracownicy zatrudnienie na samodzielnych 

stanowiskach pracy oraz pracownicy wydziałów, którym udzielono upoważnienia,  

podpisują decyzje w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 

ponosząc za nie odpowiedzialność” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                    

Członkowie Zarządu: Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz  

 

 


